
:t:centre 
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES CIMIEZ I Pase 1 sur 2 

I IHOsPitalier BULLETIN Création MàJ Vérification 
_ !! _ Universitaire D'INFORMATION 29/11/2016 29/11/2016 
• :;: ·de Nice Aonrobation Diffusion Application 
INFORMATION Elaboration: M. François GA YTTE 

30/11/2016 $' /12/2016 Permanente 
COMMUNICATION Poste 34660. 

RECRUTEMENT SANS CONCOURS 
D' AGENT DES SERVICES HOSPITALIERS QUALIFIES 

LE DIRECTEUR GENERAL DU C.H.U. de NICE 

Vu la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
hospitalière, 

Vu le Décret no 2007-1188 du 3 août 2007 portant statut particulier du corps des aides-soignants et des 
agents des services hospitaliers qualifiés de la fonction publique hospitalière, 

Vu la réunion de la commission de sélection des 22 et 25 novembre 2016, 

DECIDE 

d'arrêter comme suit au titre de l'année 2016, la liste d'aptitude au grade D' AGENT DES SERVICES 
HOSPITALIERS QUALIFIE: 

1er BORGNA Dylan 
2e ex aequo LAVILETTI Anaïs 
2e ex aequo AMATO MURIEL 
4e ex aequo MACEDO Céline 

NEACSU Maria- 
4e ex aequo Luminita 
4e ex aequo DHAOUADI Sabrina 
7e MAZZA Tiffany 
8e ALTOBELLI Paul 
ge ex aequo HENINE NOUISRI Ouassila 
ge ex aequo BONNIN Melanie 
ge ex aequo CARLETTO Bruna Anna 
ge ex aequo GARCIA Estelle 

Marie- 
ge ex aequo GIALLO Louise 
14e COSTI Marc 
15e ex aequo MONDOT Eric 
15e ex aequo RUIZ WEINGAERTNER Bélinda 

TREBBIANIO FOLCO Florence 15e ex aequo CURTI 
15e ex aequo BELABIDI Sabrine 
15e ex aequo BEN HAMMED Chemsdiene 
15e ex aequo DESOUSA Amalia 
15e ex aequo GOTTA Jessica 
22e CALVINO Svlvie 



23e ex aequo HEBERT Nathalie 

23e ex aequo NAVELLO Priscilla 

23e ex aequo ROSA Cassandra 
23e ex aequo CHIAPPARELLI Laura 
23e ex aequo FUENTES HODEBERT Béatrice 
28e FUENTES Joachim 
2ge ex aequo MEIERI Sihem 
2ge ex aequo SFIRI Nawel 
2ge ex aequo AYOUBI CORDIER Virginie 
2ge ex aequo COSTA Charlotte 
2ge ex aequo DIMATTEO Gennaro 
2ge ex aequo GAVIGLIO Bruno 
35e ROVETTO Marion 
36e LUGUERA Felis Santos 
37e SCIORTINO Franck 

LE DIRECTEUR GENERAL 

Charles GUEPRA TTE 


